

F-Følgerev

Søknaden gjelder oppføring av driftsbygning på BYA 635,3 m² / BRA 608 m², med høyde 5,5 m.
Se vedlagt situasjonsplan og tegninger.

Eiendommen ligger i LNF område.

Tiltaket er nødvendig i forbindelse med stedbundet næring. Det er behov for å plassere driftsbygningen på eiendommen av hensyn til driften på garden.

Da det ikke er mulig å tilfredsstillere kravene til mattilsynet for areal pr. sau i den gamle driftsbygningen, er det behov for å bygge nytt leskur slik at sauene kan gå inn under tak om de ønsker det (lausdrift). Kravet er 1.5 m² pr. sau. og minimumskrav til tak og 3 stk. vegger.

Jeg har landbruksareal til å kunne ha ca. 200 sau (utgjør 300 m²) og ønsker derfor å være framtidsrettet nå når det må bygges nytt likevel.

Det er samtidig behov for å kunne lagre fôr til sauene i den nye bygningen. Fôret vil være i form av rundballer og det er en stor fordel å lagre disse under tak, slik at fôret ikke fryser så lett og at rundballene er tørre og ikke fryser sammen og blir ødelagt i emballasjen ved håndtering på vinterstid. Lagring av fôr til 200 sau krever minst ca. 150 m².

Videre er det behov for takoverbygg til å kunne plassere landbruksredskapene under tak, for lagring utenom sesong. Disse vil det også bli plass til i det nye bygget.

Bygget utføres med ståldragere og treverk på vegg (villmarkspanel), samt sperr og stålplater på tak inkl. lys-innslipps takplater innimellom.

Byggemateriell er i stor grad hentet ut av egen skog og produsert på garden slik at disse er så kortreist som mulig.

Tiltenkt plassering av bygg ligger ved bekk og i samme nivå som eksisterende traktorveg, på kote + 197 m.o.h.

Området hvor nybygget plasseres blir avgravd for matjord og planert ut med stein.

Matjorden vil bli brukt i godkjent dyrknings-område på gården der vi mangler matjord . Stein til planering vil hentes fra dyrknings-område, da vi har for mye stein der.

Dette vil videre medføre at dyrknings-prosjektet på eiendommen får en raskere og bedre utførelse. Det vil gagne gårdsdriften sin produktivitet og kvalitet, samtidig som det også er et godt kortreist tiltak for miljøet. Gjenbruk av ressursene internt på garden er i tråd med langsiktig tenking i landbruket.

Mvh

Eivind Vale

tlf: 40485929

e-post: e.vatlemaskin@yahoo.no